

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 18/2015/SMP-DT

Smlouva o dílo číslo zhotovitele

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Michalem Kuciánem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

JOMAX, s.r.o.

sídlo: Pod Horkou 659, 273 07 Vinařice u Kladna
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném označením soudem v Praze, oddíl C, vložka 54783
zastoupená: panem Václavem Macke, jednatelem
IČ: 25612336
DIČ: CZ 25612336

bankovní spojení: FIO Banka a.s. Kladno
číslo účtu: 2500270401/2010

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 18/2015/SMP-DT (dále jen „smlouva“)
dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří
nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní:

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

Habrová 6/2656, byt č. 5

provedení stěrky porušených stěn včetně použití výztužné sítě
vyrovnání zdiva maltou v různé mocnosti
zamrazení potrubí ÚT pro možnost výměny radiátorů
demontáž a montáž radiátorů

Malešická 15/95, byt č. 1

začištění rýh pro elektrovedení ve stěnách a stropích
začištění rýh po montáži rozvodů ZTI
provedení stěrky porušených stěn a stropů včetně použití výztužné sítě
vyrovnání zdiva maltou v různé mocnosti
zamrazení potrubí ÚT pro možnost výměny radiátorů
demontáž a montáž radiátorů
provedení kompletního nového přívodu el. Energie do bytu včetně přípravy na elektroměr

Pod Lipami 3/2663, byt č. 21

začištění rýh pro elektrovedení ve stěnách a stropích
začištění rýh po montáži rozvodů ZTI
provedení stěrky porušených stěn a stropů včetně použití výztužné sítě
zamrazení potrubí ÚT pro možnost výměny radiátorů
demontáž a montáž radiátorů

Loudova 6/2431, byt č. 19

začištění rýh pro elektrovedení ve stěnách a stropích
začištění rýh po montáži rozvodů ZTI
provedení stěrky porušených stěn a stropů včetně použití výztužné sítě
vyrovnání zdiva maltou v různé mocnosti
zamrazení potrubí ÚT pro možnost výměny radiátorů
demontáž a montáž radiátorů

Lucemburská 44/1876, byt č. 21

začištění rýh pro elektrovedení ve stěnách a stropích
provedení stěrky porušených stěn a stropů včetně použití výztužné sítě
vyrovnání zdiva maltou v různé mocnosti
zamrazení potrubí ÚT pro možnost výměny radiátorů
demontáž a montáž radiátorů

III.

Článek č. IV. odst. 1) smlouvy – CENA DÍLA - se mění takto:

Habrová 6/2656, byt č. 5	29 474,79 Kč
Malešická 15/95, byt č. 1	107 081,84 Kč
Pod Lipami 3/2663, byt č. 21	35 371,00 Kč
Loudova 6/2431, byt č. 19	48 108,00 Kč
Lucemburská 44/1876, byt č. 21	35 037,00 Kč
Cena dodatku č.1 celkem bez DPH	255 072,63 Kč
Cena původní smlouvy bez DPH	1 510 266,00 Kč
Cena dodatku a smlouvy celkem bez DPH	1 765 338,63 Kč
DPH 15%	264 800,79 Kč
Cena dodatku a smlouvy celkem s DPH	2 030 139,42 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne18.-05.-2015


.....
objednatel
Správa majetku městského portfolia
130 00 Praha 3, Olšavská 2666/7
IČ: 263 54 006
①

V Praze dne18.-05.-2015


.....
zhotovitel
JOMAX, s.r.o.
Pod Horkou 659, 273 07 Vinařice
DIČ: CZ256/2336

HABROVÁ

montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - stěny, strop	m2	107	173,50 Kč	18 564,50 Kč
vyrovnání zdiva maltou ZSM za 7mm	m2	7,72	105,00 Kč	810,29 Kč
zamarazení potrubí ÚT 5ks radiátorů	ks	5	520 Kč	2 600,00 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
celkem				29 474,79 Kč

LOUDOVA

zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stěnách	bm	105	51,30 Kč	5 387 Kč
zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stropech	bm	39	51,30 Kč	2 001 Kč
zához rýh po ZTI 7x7	bm	15	73,90 Kč	1 109 Kč
montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - stěny, strop	m2	157	173,50 Kč	27 239,50 Kč
vyrovnání zdiva maltou ZSM za 7mm	m2	21,65	105,00 Kč	2 273,25 Kč
zamarazení potrubí ÚT 5ks radiátorů	ks	5	520 Kč	2 600,00 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč
				48 108 Kč

LUCEMBURSKÁ

zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stěnách	bm	65	45 Kč	2 925 Kč
zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stropech	bm	17	75 Kč	1 275 Kč
montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - stěny, strop	m2	106	173,50 Kč	18 391 Kč
vyrovnání zdiva maltou ZSM za 7mm	m2	22,3	105,00 Kč	2 346 Kč
zamarazení potrubí ÚT 5ks radiátorů	ks	5	520 Kč	2 600 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	5	1 500,00 Kč	7 500 Kč

35 037 Kč

MALEŠICKÁ

zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stěnách	bm	125	51,30 Kč	6 412,50 Kč	
zához rýh po elektro 5,5x5,5cm ve stropech	bm	76	51,30 Kč	3 898,80 Kč	
zához rýh po ZTI 7x7	bm	8	73,90 Kč	591,20 Kč	
montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - stěny, strop	m2	227	173,50 Kč	39 384,50 Kč	
vyrovnání zdiva maltou ZSM za 7mm	m2	25,988	105,00 Kč	2 728,74 Kč	
zamarazení potrubí ÚT 5ks radiátorů	ks	5	520 Kč	2 600,00 Kč	
demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	5	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
				63 115,74 Kč	

Obnovení odběru el.energie

popis	Materiál		Montáž		celkem
	m.j.	cena/m.j.	množství	cena/m.j.	
CYKY 4x10	m	109,00 Kč	18	1 962,00	1 088,00
Lišta vkladací 40x40	m	46,00 Kč	17	782,00	364,00
Deska EI.měrová	ks	318,00 Kč	1	318,00	300,00
Nulový můstek	ks	82,00 Kč	1	82,00	83,00
Jistič 1fáz.20A	ks	198,00 Kč	1	198,00	180,00
Kryt jističe	ks	78,00 Kč	1	78,00	76,00
Položky celkem				3 420,00	2 091,00
Souhrnná tabulka:					
Montáž					2 091,00 Kč
Materiál					3 420,00 Kč
Podružný materiál					3 400,00 Kč
Dodávka rozvaděče (nadpočet zákl.rozpočtu)					8 663,00 Kč
Doprava dodávky					6 188,00 Kč
PPV	6%	38 512,00			2 310,72 Kč
GZS	3%	38 512,00			1 232,38 Kč
HZS	hod.		6 sazba		2 100,00 Kč
Kompletace	hod.		5 sazba		1 750,00 Kč
Revize					2 500,00 Kč
Sekání					4 800,00 Kč
tv rozvody					3 100,00 Kč
Celkem bez DPH					38 455,10 Kč

Vícepráce celkem

107 081,84 Kč

POD LIPAMI

montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky - stěny, strop	m2	127	173,50 Kč	22 034,50 Kč
vyrovnání zdiva maltou ZSM za 7mm	m2	20,001	105,00 Kč	2 100,11 Kč
zamarazení potrubí ÚT 5ks radiátorů	ks	4	520 Kč	2 080,00 Kč
zához rýh po elektro 3x4cm ve stěnách	bm	35	51,30 Kč	1 796 Kč
zához rýh po elektro 3x2cm ve stropech	bm	15	51,30 Kč	770 Kč
zához rýh po ZTI 7x7	bm	8	73,90 Kč	591 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátorů	ks	4	1 500,00 Kč	6 000 Kč
Vícepráce celkem				35 371 Kč